Jidelni listek

PREDKRMY

Hovézi carpaccio, rukola, lanyZovy olej, syr Gran Moravia
aopeceny toast 165 Ke

Hovézi tartar, bazalka a parmezan
aopeceny toast 155 Kg

POLEVKY
DrubeZi consommé, trhané maso, nudle a zelenina 75 K&

Chrestovy krém, maslové krutony a libeCkovy olej 75 Ke

HLAVNIi JIDLA

NasSe téstoviny Carbonara, italska pancetta
asyr Gran Moravia 189 K&

Club sandwich, grilované kureci maso, mlady Spenat, pancetta,
Caesar dressing, rajcata a bramborové hranolky s domaci tatarkou
195 K&

Caesar salat, grilovana kuf'eci prsa,
krutony a parmezan 185 K¢

Smazené kureci fizky, pochutiny a Cerstvy chléb 195 K&

Konfitované kachni stehno, Cervené zeli s Wineladou
a opecené bramborové noky 255 K¢

Svickova hovézi pecené, brusinkové chutney
alazensky knedlik se suSenymi merunikami 225 Ke¢



Hovézi tatarak, chlebové topinky 290 K¢

Pecena Zebra v BBQ omacce, nakladana zelenina
a cerstvy chléb 225 Ke&

Grilovana veprova panenka, opeCeny zeleny chiest na masle
a bramborové pyré se suSenymi rajcaty 245 K&

Teleci fizek, vidensky bramborovy salat s polnickem 245 K&

Flank steak, omacka se zelenym pepiem
a peCené brambory grenaille s bylinkami 355 K¢

DEZERTY
Dezerty od naSi cukrarky dle denni nabidky

Zmrzliny a sorbety 35 Kg

POCHUTINY
Rillettes s kachnim masem, Cerstvy chléb 95Kg

NaSe slané tyc¢inky s hrubozrnnou soli 40 K&
SmaZené chipsy s variaci dipl 85 K¢

PraZené mandle 55 K¢

Informace o obsaZenych alergenech vam

poskytne obsluha na vyzadant.
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Napojovy listek

NEALKOHOLICKE NAPOJE

ToCena Malinovka

TocCena Malinovka

NaSe limonada

Pepsi / Pepsi max
Schweppes tonic / ginger
Mirinda / 7 up

Granini dZus (dle nabidky)
Mattoni, Aquila

Soda

Karafa s vodou

Cerstvy fresh pomerand/grep
Red Bull

35Ke
28 K&
75 Ke
45Ke
45 Ke
45 Ke
45Ke
35Ke
20Ke
50 Ke
85 K¢
60 Ke

KAVA / TEPLE NAPOJE

Ristretto

Espresso

Lungo

Doppio

Espresso macchiato
Cappuccino

Flat white

Latte macchiato
Sypany ¢aj Sonnentor

PIVO

Plzenisky Prazdroj
Plzensky Prazdroj

50 Ke
50Ke
50Ke
65 Ke
50Ke
55 Ke
80 K¢
60 Ke
55 Ke

42 Ke
55 K¢

Radegast Birell svétly/polotmavy 40 K&
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ViIiNA ROZLEVANA
dle denninabidky

APERITIVY

Prosecco

Martini (bianco, dry)
Campari

Aperol

Crodino (non alcoholic)
Lillet Blanc

Aperol Spritz

LIKERY

Becherovka / Cordial
Jagermeister

Fernet Stock/ Citrus
Pernod Absinthe
Amaretto Disaronno
Cointreau

DESTILATY

Vodka Absolut
Gin Beefeater

Tequila Olmeca Altos Plata
Tequila Olmeca Altos Reposado

Hustopec¢ska mandlovice
kavova, ¢ira, visiiova
Gin Zufanek

Slivovice Zufanek
Hruskovice Zufanek
Meruiikovice Zufanek

60 Ke
55 Ke
50 K¢
55 K¢
50 Ke
95 Ke
95 Ke

45 Ke
60 Ke
45 Ke
75 Ke
60 Ke
75 Ke

55 Ke
55Ke
65Ke
65Ke

50 Ke
75 Ke
65Ke
65Ke
65Ke
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RUMY
Havana Club Anejo Especial 65Ke
Havana Club Anejo 7 y.o. 75 Ké
Diplomatico Reserva exclusiva 115 Kg
Zacapa Centenario

23 Solera Gran reserva 145 K&
Zafra Master reserve 21y.0. 155 K&
Baoruco 12 y.o. 95Ke
Baoruco Nectar 95 Ke
Pyrat XO 105 K&
Arcane Delicatissime 85 K¢
Santos Dumont XO 165 K&
Millonario Solera 15 yo 150 Kg&
El Dorado 12 yo 105 K&
Bumbu rum 130 K&
Ron Zacapa Royal 420 K&

COGNAC / BRANDY

Martell XO 175 K&
Courvoisier VS 195 K&
Carlos Lde Jerez 125 K&

WHISKY/ BOURBON

Jameson 65Ke
Jack Daniel’s 65 Ke
Chivas Regal Extra 95 K&
Red Breast 12 yo 160 K&

Glenlivet 15 yo 135 K&



Jidla pro vés pfipravuje tym kuchafd pod vedenim

$éfkuchare Jana Kalouska.

www.amandehotel.cz

Wi-Fi: jsemamande



